
АДМИНИСТРАЦИИ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2016      № 64
с.Вязовка

О внесении изменений в постановление Вязовского муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской

области от 20.01.2016 №2 «О  создании штаба оповещения и пункта
сбора Вязовского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 31.05.1996  № 61-ФЗ  «Об
обороне», Федеральным законом от 28.05.1998  № 53-ФЗ  «О воинской обязан-
ности и военной службе», Федеральным законом от 26.02.1997  № 31-ФЗ  «О
мобилизационной подготовке  и мобилизации в Российской Федерации»,  По-
становлением  Правительства  Российской  Федерации  от  25.12.1998   №  1541
«Положение о воинском учёте», на основании Устава Вязовского муниципаль-
ного образования Татищевского муниципального района Саратовской области
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Вязовского  му-
ниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской
области от 20.01.2016 №2 «О создании штаба оповещения и пункта сбора Вя-
зовского муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской области», изложив пункт 2 в новой редакции:  

«2. Сформировать ШО и ПС Вязовского муниципального образования в
составе:

I. Основной состав:
а)  начальник  ШО и  ПС Вязовского  муниципального  образования  –

временно исполняющий полномочия главы Вязовского муниципального обра-
зования Иванов Дмитрий Геннадиевич»;  

б) помощник по оповещению – заместитель главы администрации Вя-
зовского муниципального образования Иванова Ирина Владимировна;  

в)  сопровождающий  –  главный  специалист  сектора  развития  жи-
лищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Вязовского
муниципального образования Артюхов Алексей Александрович;

г) посыльный – водитель администрации Вязовского муниципального
образования Иванов Сергей Юрьевич;



д) посыльный – инспектор ВУС администрации Вязовского муници-
пального образования Горюхо Марина Леонидовна.

II. Резервный состав:
а)  начальник  ШО  и  ПС  Вязовского  муниципального  образования  -

заместитель  главы  администрации  Вязовского  муниципального  образования
Иванова Ирина Владимировна;

б) помощник по оповещению – главный специалист сектора организа-
ционной, правовой и документационной работы администрации Вязовского му-
ниципального образования Юрасова Ирина Николаевна;

в)  сопровождающий –  главный специалист  сектора  экономического
развития, имущественных и земельных отношений администрации Вязовского
муниципального образования Дрищёва Алена Александровна;

г) посыльный – специалист 1 категории сектора организационной, пра-
вовой и документационной работы администрации Вязовского муниципального
образования Мелешкевич Кристина Владимировна;

д) посыльный – ведущий специалист сектора экономического разви-
тия,  имущественных и земельных отношений администрации Вязовского му-
ниципального образования Панферова Валентина Сергеевна.»

ВрИП главы
муниципального образования Д.Г.Иванов


